[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06.12.2023  № 748
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в приложение №1 к подпрограмме «Строительство жилья на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.07.2014 №306 (с изменениями от 18.09.2023 №548, от 10.11.2023 № 684)

 [image: ]

В соответствии с положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47,  государственной программой Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013г. №428, администрация городского округа постановляет:
1. Изложить приложение №1 к подпрограмме «Строительство жилья на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.07.2014 №306 (с изменениями от 18.09.2023 №548, от 10.11.2023 № 684) в новой редакции, прилагается.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью ГО «Александровск-Сахалинский район» внести сведения о муниципальной программе в ФИС СП.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	И. о мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.В. Козьяков

Приложение №1
утвержденной постановлением
администрации городского
округа «Александровск-Сахалинский район"
от 05.12.2023 № 748

Приложение №1 к подпрограмме
«Строительство жилья на территории городского округа
«Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы»
 муниципальной программы Обеспечение населения городского округа
 "Александровск-Сахалинский район" качественным жильем",
утвержденной постановлением администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район"от 24.07.2014 г. № 306

	N п/п
	Адрес МКД, жилых помещений
	Планируемая дата окончания переселения
	Планируемая дата сноса МКД
	Число жителей планируемых к переселению
	Расселяемая площадь жилых помещений

	ПЕРЕЧЕНЬ НЕПРИГОДНОГО ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ЖИЛОГО ФОНДА

	Многоквартирные дома, жилые помещения в которых признаны непригодными для проживания

	1.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Лесная, д.4, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,8

	2.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Речная, д.14, кв.1
	[bookmark: _GoBack]2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39

	3.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Больничная, д.5, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	35,5

	4.
	с. Мангидай, пер. Садовый, д.4, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	39,8

	5.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Больничная, д.7, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	35,1

	6.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Больничная, д.7, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	35,1

	7.
	с. Мангидай, ул. Речная, д.10, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	46,7

	8.
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.3, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	34,6

	9.
	Александровск-Сахалинский район, с. Мангидай,  ул. Саратовская, д.14, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	44,4

	10.
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.14, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	44,4

	11
	с. Мангидай, пер. Нагорный, д.4, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	41,3

	12
	с. Мангидай, пер. Зеленый, д.2, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	40,3

	13
	с. Мангидай, ул. Лесная, д.4, кв.4
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,8

	14
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.3, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	34,6

	15.
	с. Мангидай, ул. Речная, д.8, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,8

	16
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.4, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	39.8

	17.
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.1, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	46,7

	18
	с. Мангидай, пер. Зеленый, д.2, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	40,3

	19.
	с. Мангидай, ул. Лесная, д.4, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	39,8

	20.
	с. Мангидай, ул. Лесная, д.4, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,8

	22.
	с. Мангидай, ул. Речная, д.1, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	47,1

	23.
	с. Мангидай, ул. Речная, д.2, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	37,4

	24.
	с. Мангидай, ул. Речная, д.6, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	31,7

	26.
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.7, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	45,8

	27.
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.9, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	56,8

	28.
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.11, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	49,4

	29.
	с. Мангидай, пер. Садовый, д.1, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	40

	30.
	с. Мангидай, пер. Садовый, д.4, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	39,8

	31.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Советская д.6, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	30

	32.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Советская д.6, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	23,7

	33.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Советская д.6, кв.4
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	30

	34.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Советская д.8, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	46,3

	35.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Морская д.1, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	53,5

	35.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Морская д.25, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	60,6

	36.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Лесная, д.37, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	43,7

	37.
	с. Танги Александровск-Сахалинского района ул. Береговая д.5, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	46,3

	38.
	с. Танги, ул. Советская д.8, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	45,4

	39.
	с. Танги, ул. Морская, д.32, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	64,9

	40.
	с. Танги, ул. Лесная, д.33-а, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	54,5

	41.
	с. Танги, ул. Лесная, д.33-а, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	54,5

	42.
	с. Танги, ул. Лесная, д.33, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,3

	43.
	с. Танги, ул. Лесная, д.33, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	43,1

	44.
	с. Танги, ул. Лесная, д.31, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	54,5

	45.
	с. Танги, ул. Лесная, д.31, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	54,5

	46.
	с. Танги, ул. Лесная, д.31, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	55,3

	47.
	с. Танги, ул. Лесная, д.12, кв.4
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	34

	48.
	с. Танги, ул. Лесная, д.12, кв.5
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	34,2

	49.
	с. Танги, ул. Морская, д.32, кв1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	32

	50.
	с. Танги, ул. Лесная, д.8, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	42,2

	51.
	с. Танги, ул. Лесная, д.5, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	32

	52.
	с. Танги, ул. Лесная, д.1, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	46,9

	53.
	с. Танги, ул. Лесная, д.5, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	33,4

	54.
	с. Танги, ул. Лесная, д.6, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	44,2

	55.
	с. Танги, ул. Лесная, д.11, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	46,2

	56.
	с. Танги, ул. Лесная, д.14, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	33,6

	57.
	с. Танги, ул. Лесная, д.9, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	46,2

	58.
	с. Танги, ул. Лесная, д.14, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	34

	59.
	с. Танги, ул. Лесная, д.15, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	33,7

	60.
	с. Танги, ул. Лесная, д.15, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	34,2

	61.
	с. Танги, ул. Лесная, д.17, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	36,1

	62.
	с. Танги, ул. Лесная, д.17, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	36,6

	63.
	с. Танги, ул. Лесная, д.21, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	45,5

	64.
	с. Танги, ул. Лесная, д.22, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	45,3

	65.
	с. Танги, ул. Лесная, д.14, кв.4
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	34

	66.
	с. Танги, ул. Лесная, д.12, кв.6
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	59,7

	67.
	с. Танги, ул. Лесная, д.34, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	38,2

	68.
	с. Танги, ул. Лесная, д.34, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	39

	69.
	с. Танги, ул. Лесная, д.36, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	38,6

	70.
	с. Танги, ул. Лесная, д.36, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	39

	71.
	с. Танги, ул. Лесная, д.40, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	51,9

	72
	с. Танги, ул. Лесная, д.40, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	27,4

	73.
	с. Танги, ул. Лесная, д.44, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	40,3

	74.
	с. Танги, ул. Лесная, д.44, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	41,7

	75
	с. Танги, ул. Лесная, д.42, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	28,6

	76.
	с. Танги, ул. Лесная, д.42, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	54,1

	77.
	с. Танги, ул. Лесная, д.19, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	42,9

	78.
	с. Танги, ул. Лесная, д.51, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	30,5

	79.
	с. Танги, ул. Лесная, д.51, кв.3
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	42,8

	80.
	с. Танги, ул. Лесная, д.55, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	77,3

	81.
	с. Танги, ул. Лесная, д.55, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	76

	82.
	с. Танги, ул. Лесная, д.57, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	78,4

	83.
	с. Танги, ул. Лесная, д.57, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	5
	78,4

	84.
	с. Танги, ул. Лесная, д.55-а, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	70,9

	85.
	с. Танги, ул. Лесная, д.55-а, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	70,8

	86.
	с. Танги, ул. Лесная, д.53, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	78,2

	87.
	с. Танги, ул. Советская, д.10, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	42,5

	88.
	с. Танги, ул. Советская, д.10, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	42,5

	89.
	с. Танги, ул. Советская, д.9, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	30,5

	90.
	с. Танги, ул. Советская, д.9, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	32,5

	91.
	с. Танги, ул. Советская, д.5, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	43,1

	92.
	с. Танги, ул. Советская, д.5, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	43,5

	93.
	с. Танги, ул. Морская, д.28, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	34

	94
	с. Танги, ул. Морская, д.28, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	9
	25,6

	95.
	с. Танги, ул. Морская, д.22, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	64,8

	96.
	с. Танги, ул. Морская, д.22, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	37,3

	97.
	с. Танги, ул. Морская, д.17, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	37,9

	98.
	с. Танги, ул. Лесная, д.19, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	44,7

	99.
	с. Танги, ул. Морская, д.16, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	52,9

	100
	с. Танги, ул. Морская, д.16, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	54

	101
	с. Танги, ул. Морская, д.13, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	33,7

	102
	с. Танги, ул. Морская, д.13, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	56,3

	103
	с. Танги, ул. Морская, д.8, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	38,4

	104
	с. Танги, ул. Морская, д.8, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	36,8

	105
	с. Танги, ул. Лесная, д.28-а, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	38,2

	106
	с. Танги, ул. Лесная, д.20, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	31,4

	107
	с. Танги, ул. Лесная, д.21, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	45,2

	108
	с. Танги, ул. Лесная, д.24, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	34

	109
	с. Танги, ул. Лесная, д.25, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	30,9

	110
	с. Танги, ул. Лесная, д.32, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	43,5

	111
	с. Танги, ул. Лесная, д.22, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	45

	112
	с. Танги, ул. Лесная, д.47, кв.1
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	39,3

	113
	с. Танги, ул. Лесная, д.53, кв.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	78,2

	114
	с. Танги, ул. Лесная, д. 37, кв. 2
	2019-2024
	2019-2024
	1
	43,7

	115
	с. Мангидай, ул. Таежная, д. 3, кв. 1
	2019-2024
	2019-2024
	1
	30,8

	116
	с. Виахту, ул. Лесная, д. 2, кв. 1
	31.12.2025
	2025 - 2026
	5
	56,8

	117
	с. Танги, ул. Морская, д. 24, кв. 2
	01.01.2025
	01.01.2025
	1
	48

	118
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, пер. Пионерский, д.4, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	28,9

	119
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Дорожная, д.2, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	41,6

	120
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Дорожная, д.11, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	3
	45,3

	121
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Заводская, д.20, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	3
	58,2

	122
	г. Александровск-Сахалинский, ул. Цапко, д.28, кв.6
	01.01.2025
	2025-2026
	7
	50.2

	123
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. 50 лет Октября, д.35, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	51.6

	124
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Лесная, д.9, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	4
	30.7

	125
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. 50 лет Октября, д.6, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	33.4

	126
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Лесная, д.9, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	50.4

	127
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. 50 лет Октября, д.1, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	1
	32.4

	128
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Школьная, д.3, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	4
	57,3

	129
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. 50 лет Октября, д.3, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	31.7

	130
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Дорожная, д.17, кв.2
	01.01.2025
	2025-2026
	2
	45,9

	131
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Заводская, д.14, кв.1
	01.01.2025
	2025-2026
	3
	63,2

	132
	с. Хоэ, ул. Школьная, д.3 кв. 2
	31.12.2025
	2025
	1
	32,9

	133
	с. Хоэ, ул. Победы, д. 4 кв. 1
	31.12.2025
	2026
	2
	41,5

	134
	с. Хоэ, ул. Заводская, д.34 кв. 2
	31.12.2028
	2028
	1
	62,1

	135
	с. Хоэ, ул. Дорожная, д. 6 кв. 1
	31.12.2028
	2028
	1
	74,8

	136
	с. Хоэ, ул. Дорожная, д. 10 кв. 1
	31.12.2028
	2028
	1
	30,7

	137
	с. Хоэ, пер. Комсомольский, д. 2 кв. 1
	31.12.2028
	2028
	1
	44,8

	138
	с. Трамбаус, ул. Морская д. 11 кв. 1
	31.12.2026
	2026
	1
	35,4

	139
	г. Александровск-Сахалинский, ул.Сахалинская д. 19 кв. 1
	31.12.2025
	2026
	1
	28,5

	140
	с. Мгачи, ул. Угольная, д.15 кв. 5
	31.12.2028
	2028
	1
	42,6

	141
	с. Арково, ул. Речная, д. 16 кв. 1
	31.12.2025
	2026
	1
	47,0

	142
	с. Чеховское, ул. Центральная, д.5 кв. 2
	31.12.2028
	2028
	1
	77,4

	143
	с. Хоэ, ул.50 лет Октября, д.17 кв. 1
	31.12.2028
	2028
	4
	32,6

	144
	с. Корсаковка Александровск-Сахалинского района, ул. Центральная, д.9а, кв.1
	01.01.2028
	31.12.2028

	1
	75,8

	145
	с. Виахту Александровск-Сахалинского района, ул. Почтовая, д.5, кв.2
	01.01.2028
	2029-2030

	1
	38,5

	147
	с. Хоэ, Александровск-Сахалинского района, ул. Дорожная, д.12, кв.2
	01.01.2028
	31.12.2030

	1
	46,2

	148
	с. Трамбаус, Александровск-Сахалинского района, ул. Морская, д.9, кв.1
	01.01.2028
	31.12.2030
	2
	38,8

	149
	Александровск-Сахалинский район, с. Хоэ, пер. Дорожный, д.3, кв.2
	01.01.2030
	31.12.2030
	4
	46,3

	150
	Александровск-Сахалинский район, с. Корсаковка, пер. Красноярский, д.3, кв.2
	01.01.2030
	31.12.2030
	1
	48,2

	Одноквартирные дома, жилые помещения в которых признаны непригодными для проживания

	1
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.4
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	3
	36,6

	2
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.5
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	35,7

	3
	с. Мангидай, ул. Саратовская, д.10
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	4
	31,7

	4
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.2
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	33,6

	5
	с. Мангидай, ул. Больничная, д.6
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	30,3

	6
	с. Танги, ул. Лесная, д.18
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	36,5

	7
	с. Танги, ул. Морская, д.34
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	1
	58,6

	8
	г. Александровск-Сахалинский пер. Почтовая, д.43
	2019 - 2024
	2020 - 2024
	2
	41,2

	9
	с.Трамбаус, ул. Центральная, д.5
	2019
	2019
	7
	34,9

	10
	с. Танги, ул. Морская, д. 20
	2019-2024
	2019-2024
	1
	43,9

	11
	с. Мангидай, пер. Школьный, д. 1
	2019-2024
	2019-2024
	3
	31,7

	12
	с. Трамбаус, пер. Болотный, д. 2
	2019-2024
	2019-2024
	1
	40,4

	13
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. 50 лет Октября, д.22
	31.12.2024
	2025
	3
	44,7

	14
	с. Трамбаус  Александровск-Сахалинского района, ул. Морская, д.7
	31.12.2024
	2025
	2
	49,0

	15
	с. Трамбаус  Александровск-Сахалинского района, ул. Морская, д.8
	31.12.2024
	2025
	2
	39,4

	16
	с. Трамбаус  Александровск-Сахалинского района, пер. Болотный, д.3
	31.12.2024
	2025
	1
	29,2

	17
	с. Трамбаус  Александровск-Сахалинского района, пер. Болотный, д.5
	31.12.2024
	2025
	1
	30,0

	18
	г. Александровск-Сахалинский, ул. Первомайская, д.4
	31.12.2024
	2025
	3
	48,6

	19
	с. Хоэ Александровск-Сахалинского района, ул. Строителей, д.3
	01.01.2025
	2025-2026
	5
	44,5

	20
	с. Арково Александровск-Сахалинского района, ул. Речная, д.4
	01.01.2025
	2025-2026
	1
	39.3

	21
	с. Танги, ул. Лесная, д. 46
	2019-2024
	2019-2024
	2
	36

	22
	с. Хоэ, ул.Строителей, д. 11
	31.12.2026
	2026
	2
	45,4

	23
	с. Хоэ, ул.Строителей, д. 13
	31.12.2026
	2026
	1
	63,6

	24
	с. Хоэ, ул.Лесная, д.24
	31.12.2026
	2026
	1
	59,6

	25
	с. Трамбаус, ул. Морская д. 3
	31.12.2028
	2028
	2
	31,5

	26
	г. Александровск-Сахалинский, ул.Пригородная д. 12
	31.12.2025
	2026
	1
	52,4

	27
	г. Александровск-Сахалинский, ул.Сахалинская д. 21
	31.12.2025
	2026
	1
	60,1

	28
	г. Александровск-Сахалинский, ул. Сахалинская д. 18
	31.12.2025
	2026
	2
	26,3

	29
	с. Виахту, ул. Почтовая, д.14
	01.01.2030
	31.12.2030
	2
	40,5

	30
	с. Виахту, ул. Почтовая, д.12
	01.01.2030
	31.12.2030
	2
	41,3

	31
	с. Трамбаус, ул. Центральная, д.2
	01.01.2030
	31.12.2030
	1
	40,4

	32
	с. Виахту, ул. Лесная, д.23
	01.01.2030
	31.12.2030
	3
	40,3

	33
	с. Хоэ, ул. 50 лет Октября, д.28
	01.01.2030
	31.12.2030
	3
	46,9

	34
	с. Хоэ, ул. Строителей, д.2
	01.01.2030
	31.12.2030
	4
	44,2

	35
	с. Хоэ, ул. Строителей, д.4
	01.01.2030
	31.12.2030
	1
	44,3

image1.jpeg

image2.wmf